
Uchwała Nr IX/85/2019 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Powiat Kluczborski wkładów 

niepieniężnych (aportem) do spółki Powiatowe Centrum Zdrowia S.A.  

w Kluczborku i objęcie akcji 

 

 Na podstawie art.12 pkt. 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.), oraz § 4 pkt. 3 Uchwały Nr XVI/123/2016 

Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie określenia zasad 

wnoszenia wkładów i obejmowania oraz nabywania i zbywania udziałów lub akcji  

w spółkach prawa handlowego przez Powiat Kluczborski (Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego z dnia 3 marca 2016r. poz. 506) Rada Powiatu w Kluczborku 

uchwala co następuje:  

 

§ 1.Wyraża się zgodę na wniesienie w formie niepieniężnej  (aportem) do spółki 

Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku mienia o wartości 11 075 400 zł 

(słownie: jedenaście milionów siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta złotych) w  postaci 

nieruchomości zabudowanej budynkiem szpitalnym położonej w Kluczborku przy ulicy 

Marii Skłodowskiej – Curie, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 91/20 z k.m. 12 , o pow. 

0,1155 ha objętą księgą wieczystą OP1U/00062465/9. 

§ 2. Za kwotę określoną w §1 Powiat Kluczborski obejmie (w spółce Powiatowe 

Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku) 443 016 (słownie: czterysta czterdzieści trzy 

tysiące szesnaście) akcji o wartości nominalnej 25 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych) 

każda. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Andrzej Olech 

 


